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CCV-RG6-1.5M

Cable de antena de TV, F-tapones, 1,8 m

Conexión fiable del cable para la televisión, radio, cine en casa,
etc.

-

Características

Сable coaxial de la antena de TV-
Dos conectores F macho-

Especificaciones

Longitud : 1,5 m
Tipo de cable : RG6
Impedancia: 75 Ohm
Conectores : 2x F macho
Peso neto : 70 g
propiedades de reflexión :
> 23dB 5 a 400 MHz
> 16dB 400-862 MHz
> 15 dB 862 a 1000 MHz
> 10 dB 1000 a 3000 MHz

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.069
15.96
200x90x25 mm
485x430x330 mm
CN
8716309087711
8544429090
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